)/
Comitato A
m MOTOCROSS e montinig
e ——
Promotion
Chieve 06 10 09 Over - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 79 GOLDANIGA A. - Suzuki 1’“4%'%{;2 Po. 6 - # 373 FALETTI O. - Honda f'g:gzg 6 1:55.601 10:47:02.403
1 1:52.517 10:36:57.253 1 2:15.736 10:39:04.840 7 2:03.629 10:49:06.032
2 1.52.458 10:38:49.711 2 1:52.189 10:40:57.029 8 1:57.963 10:51:03.995
3 1:48.052 10:40:37.763 3 1:53.786 10:42:50.815  Po. 11 - # 89 CANELLA G. - Honda fgf'sf’;ig;
4 2:12.246 10:42:50.009 4 1:52.429 10:44:43.244 1 1:55.903 10:37:40.418
5 1:48.170 10:44:38.179 5 1:52.233 10:46:35.477 2 1:54.898 10:39:35.316
6 2:11.570 10:46:49.749 6 1:54.283 10:48:29.760 3 2:06.653 10:41:41.969
7 1:48.743 10:48:38.492 7 1:52.100 10:50:21.860 4 1.55.837 10:43:37.806
8 2:43.780 105122272 ) RANGINI L. - Honda fi(f)fﬁ;g 5 1:55.717 10:45:33.523
Po. 2 - # 339 ROMA M. - Yamaha o 1 1:52.202 10:38:53.978 6 2:09.331 10:47:42.854
1 3:00.133 10:38:04.193 2 254778 10:41:48.756 7 1:53.837 10:49:36.691
2 1:49.767 10:39:53.960 3 1:53.549 10:43:42.305 8 1:54.730 10:51:31.421
3 1:50.048 10:41:44.008 a 2:12.884 10:45:55.189  Po, 12 - # 46 DONGHI I. - Yamaha Lo oy
4 2:20.735 10:46:04.743 5 1:54.360 10:47:49.549 1 1.55.551 10:37:04.675
5 1:52.203 10:47:56.946 6 2:31.340 10:50:20.889 2 2:06.035 10:39:10.710
6 1:52.536 10:49:49.482 o o GE VAR, - Honda fi(f)f:;ién; 3 1:55.736 10:41:06.446
Po. 3 - #9 CICERI M. - Yamaha AN 1 154114 10:36:42.042 4 1:54.004 10:43:00.450
1 1:51.702 10:38:07.826 2 1:53.577 10:38:35.619 5 2:50.780 10:45:51.230
2 2:00.400 10:40:08.226 3 3:17.525 10:41:53.144 6 1:58.058 10:47:49.288
3 1:52.681 10:42:00.907 4 1:53.894 10:43:47.038 7 1:55.515 10:49:44.803
4 1:52.284 10:43:53.191 5 1:53.214 10:45:40.252 8 1:58.053 10:51:42.856
5 2:28.345 10:46:21.536 6 2:30.598 10:48:10.850  Po. 13 - # 585 RIVOLTINI C. - Kawasaki Lo o0
6 1:51.224 10:48:12.760 7 1:52.317 10:50:03.167 1 2:01.332 10:37:50.105
Po. 4 - #714 BONFANTI M. - KTM 03405 PO.9-#95 ZANINI E. - Kawasaki AP 2 1:56.679 10:39:46.784
1 1:52.014 10:37:32.363 1 1:52.737 10:37:52.541 3 1:55.932 10:41:42.716
2 1:54.187 10:39:26.550 2 2:53.362 10:40:45.903 4 2:18.588 10:44:01.304
3 3:19.264 10:42:45.814 3 1:53.550 10:42:39.453 5 1:54.588 10:45:55.892
4 2:19.973 10:45:05.787 4 2:12.556 10:44:52.009 6 2:07.539 10:48:03.431
5 1:51.457 10:46:57.244 5 22718 10:47:14.227 7 1:55.315 10:49:58.746
Po. 5 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM f'g;:g‘; 6 1:53.564 10:49:07.791  Po. 14 - # 36 ROTA P. - Yamaha flgepgggo
1 1:51.551 10:37:45355  po, 10 - # 194 FRANGI G. - KTM A ! 1:35.184 10:38:18.468
2 2:15.358 10:40:00.713 1 1:53.019 10:36:56.625 2 1:54.910 10:40:13.378
3 1:52.723 10:41:53.436 2 1:55.819 10:38:52.444 3 1:55.271 10:42:08.649
4 2:22.179 10:44:15.615 3 2:11.508 10:41:03.952 4 1:55.061 10:44:03.710
5 1:52.041 10:46:07.656 4 1:58.190 10:43:02.142 5 1:56.008 10:45:59.718
6 2:26.135 10:48:33.791 5 2:04.660 10:45:06.802 6 2:23.277 10:48:22.935
7 2:15.191 10:50:48.982 7 2:12.707 10:50:35.702
Fastest lap: 1:48.052
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

N\
W Comitato ’
Regionale o
NS MOTOCROSS oome mpmatili]
— =
Promotion
Chieve 06 10 09 Over - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 4 . 10:44:18.997 . Diff. Primo
Po. 15 - # 816 FENOCCHIO C. - Honda +06.988 1:57.119 Po. 24 - # 60 BORELLA S. - Suzuki +09.801
1 1:59.309 10:37:34.885 5 1:56.154 10:46:15.151 1 1:57.853 10:37:16.832
2 1:55.040 10:39:29.925 6 2:30.653 10:48:45.804 2 1:59.240 10:39:16.072
3 1:56.661 10:41:26.586 7 1:58.032 10:50:43.836 3 2:01.471 10:41:17.543
' . R Diff. Primo Diff. Pri
4 1:56.099 10:43:22.685  pp, 20 - # 972 GALVANI P. - Suzuki +07.793  Po. 25 - # 58 VITELLI M. - Husqvarna 10,836
5 2:08.571 10:45:31.256 1 1:56.748 10:38:43.691 1 1:58.888 10:36:51.559
6 2:01.370 10:47:32.626 2 2:30.220 10:41:13.911 2 2:00.309 10:38:51.868
7 1:56.724 10:49:29.350 3 2:01.710 10:43:15.621 3 2:13.010 10:41:04.878
8 2:02.244 10:51:31.594 4 1:55.845 10:45:11.466 4 1:59.436 10:43:04.314
Diff. Pri A7
Po. 16 - # 911 CORSINI M. - Honda +07.190 > 2:19.558 10:47:31.024 5 2:09.162 10:45:13.476
1 1:55.242 10:36:55.347 6 1:55.919 10:49:26.943 6 2:16.227 10:47:29.703
_ 30: 7 : 10:52:04.470 Diff. Pri
2 2:18.299 10:39:13.646 2:37.527 Po. 26 - # 59 PESSINA R. - KTM .\ '11.;';"_;
3 . 10:41:09.712 Diff. Primo 37
1:56.066 Po. 21 - # 73 TAVASCI S. - Yamaha +08.207 1 1:59.922 10:37:24.466
4 2:20.660 10:43:30.372 1 1:56.880 10:36:48.348 2 2:07.427 10:39:31.893
5 1:57.994 10:45:28.366 2 1:56.437 10:38:44.785 3 2:09.786 10:41:41.679
6 1:56.409 10:47:24.775 3 1:56.250 10:40:41.044 4 2:00.637 10:43:42.316
7 2:45.946 10:50:10.721 4 2:13.746 10:42:54.790 5 2:00.939 10:45:43.255
Diff. Pri 44
Po. 17 - # 942 TREZZI P. - KTM +07.343 5 2:01.050 10:44:55.840 6 2:00.161 10:47:43.416
1 1:55.395 10:38:12.665 6 1:58.028 10:46:53.868 7 1:59.785 10:49:43.201
2 2:08.330 10:40:20.995 7 1:59.321 10:48:53.189 8 2:13.453 10:51:56.654
. .42: 8 : 10:50:51.336 Diff. Pri
3 1:56.175 10:42:17.170 1:58.147 Po. 27 - # 963 LAMBERTUCCI M. - Kawasaki 15 335
4 . 10:44:32.482 Diff. Primo 38
2:15.312 Po. 22 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha +08.931 1 2:00.672 10:38:37.153
5 1:55.689 10:46:28.171 1 1:57.440 10:38:27.116 2 2:00.387 10:40:37.540
6 2:11.016 10:48:39.187 2 1:58.251 10:40:25.367 3 2:01.287 10:42:38.827
7 1:56.814 10:50:36.001 3 1:58.496 10:42:23.863 4 2:00.647 10:44:39.474
Diff. Pri A4
Po. 18 - # 661 PAMPURI P. - Husqvarna 207491 4 1:57.751 10:44:21.614 5 2:04.381 10:46:43.855
1 1:55.523 10:38:07.235 5 2:11.206 10:46:32.820 6 2:18.381 10:49:02.236
2 2:02.460 10:40:09.695 6 1:57.340 10:48:30.160 7 2:12.964 10:51:15.200
_ .42: 7 : 10:50:27.143 Diff. Pri
3 2:21.138 10:42:30.833 1:56.983 Po. 28 - # 569 FUMAGALLI B. - Husqvarna 15 130
4 . 10:44:28.076 Diff. Primo 37
1:57.243 Po. 23 - # 319 PEDRETTI E. - KTM +09.057 1 2:00.934 10:37:21.755
5 2:22.765 10:46:50.841 1 1:57.109 10:38:34.941 2 2.01.183 10:39:22.938
6 1:57.366 10:48:48.207 2 2:00.349 10:40:35.290 3 2:00.590 10:41:23.528
7 2:14.822 10:51:03.029 3 1:57.348 10:42:32.638 4 2:02.339 10:43:25.867
Diff. Prii 44
Po. 19 - # 155 TONONI L. - Kawasaki 207534 4 1:57.871 10:44:30.509 5 2:05.976 10:45:31.843
1 2:09.801 10:38:16.796 5 2:34.955 10:47:05.464 6 2:02.077 10:47:33.920
2 1:55.586 10:40:12.382 6 1:58.361 10:49:03.825
3 2:09.496 10:42:21.878 7 1:58.788 10:51:02.613
Fastest lap: 1:48.052
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

N\
W Comitato 2 v
Regionale o
NS MOTOCROSS e, e
— =
Promotion
Chieve 06 10 09 Over - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Diff. Primo Diff. Primo 6 . 10:48:39.971
Po. 29 - # 734 MOMETTI G. - Suzuki +13.586 Po.34-#267 ARZANI G. - Husqvarna +15.786 2:38.467
1 2:01.638 10:37:23.081 1 2:06.533 10:37:51.949 7 2:09.361 10:50:49.332
.29. .29- Diff. Pri
2 2:03.137 10:39:26.218 2 2:05.510 10:39:57.459  po, 40 - # 125 FRANCHIN S. - Yamaha +21.888
3 2:05.711 10:41:31.929 3 2:05.122 10:42:02.581 1 2:09.940 10:37:42.876
4 2:07.059 10:43:38.988 4 2:03.838 10:44:06.419 2 2:11.322 10:39:54.198
5 2:03.675 10:45:42.663 5 2:04.835 10:46:11.254 3 2:13.897 10:42:08.095
6 2:04.219 10:47:46.882 6 2:04.440 10:48:15.694 4 3.35.995 10:45:44.090
7 2:03.712 10:49:50.594 7 2:05.674 10:50:21.368 5 2:16.951 10:48:01.041
Diff. Primo Diff. Primo 6 . 10:50:27.531
Po. 30 - # 353 AGLIONI E. - Husqvarna +13.955 Po.35-#371 CATTANEO L. - Yamaha +16.034 2:26.490
1. 27, Diff. Pri
1 5:42.178 10:41:15.718 1 2:04.906 10:37:07.307  po, 41 - # 747 COLOMBO P. - Honda R
2 2:02.007 10:43:17.725 2 2:04.450 10:39:11.757 1 3:53.352 10:40:47.368
3 2:04.351 10:45:22.076 3 2:05.463 10:41:17.220 2 2:19.452 10:43:06.820
4 4:01.296 10:49:23.372 4 2:04.086 10:43:21.306 3 2:23.341 10:45:30.161
5 2:04.003 10:51:27.375 5 2:09.276 10:45:30.582 4 3.42.403 10:49:12.564
Diff. Pri . :47:40. £1.
Po. 31 - # 471 ZANCATO R. - Honda 14073 6 2:09.602 10:47:40.184 3 2:18.297 10:31:30.861
20, . Diff. Primo Diff. Pri
1 2:02.952 10:38:32.403  Po. 36 - # 138 PUCINO R. - Kawasaki +16283 Po.42-# 85 SAIANIS. - Yamaha 38,997
2 2:02.464 10:40:34.867 1 2:04.335 10:38:06.822 1 2:26.979 10:42:10.115
3 2:19.099 10:42:53.966 2 2:48.370 10:40:55.192 2 7:29.537 10:49:39.652
4 2:02.125 10:44:56.091 3 2:04.856 10:43:00.048 3 2:26.983 10:52:06.635
5 . 10:46:58.632 . Diff. Primo Diff. Pri
2:02.541 Po. 37 - # 5 MAZZAFERRO D. - Suzuki +17.168 Po.43-# 35 DI BLASIO A. - Yamaha +39117
6 2:34.937 10:45:33.569 1 2:18.604 10:39:03.160 1 2:28.637 10:39:28.000
7 2:28.662 10:52:02.231 2 2:06.106 10:41:09.266 2 2:27.169 10:41:55.169
Diff. Primo AT
Po.32 - # 332 BORTOLOTTOR. - Husqarna 14 369 3 6:22.601 10:47:31.867 3 2:29.031 10:44:24.200
1 2:03.762 10:38:56.025 4 2:11.955 10:49:43.822 4 2:28.618 10:46:52.818
2 2:42.867 10:41:38.892 5 2:05.220 10:51:49.042
. -43: Diff. Pri
3 2:02.458 10:43:41.350 g 38. 4740 CAMBIERIF. - Honda P
+17.877
4 2:41.619 10:46:22.963 1 2:05.929 10:38:13.530
5 2:02.421 10:48:25.390 2 3.36.348 10:41:49.878
6 2:36.837 10:51:02.227 3 2.08.337 10:43:58.215
Diff. Primo
Po. 33 - # 45 BERNASCONI F. - Husqvarna 4 7:46.502 10:51:44.717
+14.494
R 13640, Diff. Pri
! 2:03.286 10:38:46.088  py. 39. # 375 MONTELEONE V. - Honda £19.836
2 2:04.074 10:40:50.162 1 2:11.022 10:37:18.100
3 2:20.287 10:43:10.443 2 2:09.561 10:39:27.661
4 2:05.355 10:45:15.804 3 2:07.888 10:41:35.549
5 2:29.536 10:47:45.340 4 2:11.800 10:43:47.349
6 2:02.546 10:49:47.886 5 2:14.155 10:46:01.504
Fastest lap: 1:48.052
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